様式第４号
　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　　福井県知事　杉本　達治　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
令和６年度農福連携スタートアップ補助金
事業中止承認申請書

　令和　年　月　日付け福井県指令障第　　号で補助金の交付決定を受けたみだしの事業について、事業を中止したいので下記のとおり申請します。
記

　１　補助事業の名称
　　　　令和６年度農福連携スタートアップ補助金
　２　中止の理由